
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

هلال  الدين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0573

1

2

3

4

5

6

7

8

221810573001

221810573002

221810573003

221810573004

221810573005

221810573006

221810573007

221810573008

احمد رحيم معارج شيال

احمد فالح حسن علي

انور صبار دايخ فليح

رسول محمد عوده حبيب

علي حازم عبد الكاظم سلمان

مسلم رحيم موسى مشيري

مهدي ياسر حسين علي

نجم عبد الله طالب غطغوط

71

87

72

65

81

82

79

69

64

79

65

58

86

79

80

71

56

69

70

57

74

68

70

65

63

74

75

50

80

74

66

50

66

77

72

51

81

82

69

64

66

84

73

66

87

95

84

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

386

470

427

347

489

480

448

388

64.33

78.33

71.17

57.83

81.5

80

74.67

64.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

82

98

78

65

83

93

85

75

69

74

62

61

92

79

83

73

54

70

70

45

80

70

76

75

56

63

66

31

74

69

59

38

71

75

70

50

80

88

69

63

59

86

79

67

80

100

84

66

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

391

466

425

0

489

499

456

0

65.17

77.67

70.83

0

81.5

83.17

76

0

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

76

65

64

78

71

73

63

58

84

67

55

79

78

77

68

58

68

70

68

68

66

63

55

70

84

83

64

85

78

72

60

61

78

73

51

81

75

69

65

72

82

67

64

93

90

84

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

379

472

425

366

484

458

438

383

63.17

78.67

70.83

61

80.67

76.33

73

63.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

هلال  الدين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0573

9

10

11

12

13

14

221810573009

221820573010

221820573011

221820573012

221820573013

221820573014

يوسف صلاح  حسن محمد

اميره خالد طالب غطغوط

رباب حيدر جواد كاظم

زينب باقر عاشور علي

نرجس حيدر ياسين عبيد

نوره علي ناصر سلمان

77

78

77

83

82

94

77

72

73

81

76

78

71

69

64

77

61

66

65

61

58

80

54

61

84

68

77

77

77

82

85

80

88

86

82

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

459

428

437

484

432

464

76.5

71.33

72.83

80.67

72

77.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

85

88

80

90

100

97

77

84

76

83

85

75

70

82

66

82

64

64

59

61

53

74

45

50

92

66

75

76

82

84

90

86

96

88

88

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

473

467

446

493

0

449

78.83

77.83

74.33

82.17

0

74.83

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

68

74

76

64

91

76

59

69

79

66

81

71

56

62

72

58

67

71

60

63

85

63

72

75

69

78

78

71

80

80

73

80

83

76

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

441

385

426

473

398

477

73.5

64.17

71

78.83

66.33

79.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

هلال  الدين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0573

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الشطرةالمركز

14

المشاركون

14

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية14

1414140

 78.57%
النهائي
الامتحان 
السعي

14141130
 100% 0


