

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

0573 اسم المدرسة هلال الدين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	63.17	379	72	61	70	58	58	60	السعي		221810573001	1
	ناجح	65.17	391	59	71	56	54	69	82	الامتحان النهائي	م معارج شيال	احمد رحي	
	ناجح	64.33	386	66	66	63	56	64	71	الدرجة النهائية	_ ,		
	ناجح	78.67	472	82	78	84	68	84	76	السعي		221810573002	2
	ناجح	77.67	466	86	75	63	70	74	98	الامتحان النهائي	ح حسن علي	احمد فال	
	ناجح	78.33	470	84	77	74	69	79	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.83	425	67	73	83	70	67	65	السعي		221810573003	3
	ناجح	70.83	425	79	70	66	70	62	78	الامتحان النهائي	بار دایخ فلیح	انور صا	
	ناجح	71.17	427	73	72	75	70	65	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	61	366	64	51	64	68	55	64	السعي		221810573004	4
	مكمل	0	0	67	50	31	45	61	65	الامتحان النهائي	مد عوده حبيب	رسول مح	
قرار	ناجح	57.83	347	66	51	<u>50</u>	57	58	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.67	484	93	81	85	68	79	78	السعي		221810573005	5
	ناجح	81.5	489	80	80	74	80	92	83	الامتحان النهائي	علي حازم عبد الكاظم سلمان		
	ناجح	81.5	489	87	81	80	74	86	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.33	458	90	75	78	66	78	71	السعي		221810573006	6
	ناجح	83.17	499	100	88	69	70	79	93	الامتحان النهائي	م موسى مشيري	مسلم رحيد	
	ناجح	80	480	95	82	74	68	79	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	73	438	84	69	72	63	77	73	السعي		221810573007	7
	ناجح	76	456	84	69	59	76	83	85	الامتحان النهائي	مهدي ياسر حسين علي		
	ناجح	74.67	448	84	69	66	70	80	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.83	383	72	65	60	55	68	63	السعي		221810573008	8
	مكمل	0	0	66	63	38	75	73	75	الامتحان النهائي	طالب غطغوط	نجم عبد الله	
قرار	ناجح	64.67	388	69	64	<u>50</u>	65	71	69	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة هلال الدين

0573

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
ناجح	73.5	441	80	75	71	71	76	68	السعي	221810573009	9
ناجح	78.83	473	90	92	59	70	77	85	الامتحان النهائي	يوسف صلاح حسن محمد	
ناجح	76.5	459	85	84	65	71	77	77	الدرجة النهائية		
ناجح	64.17	385	73	69	60	56	59	68	السعي	221820573010	10
ناجح	77.83	467	86	66	61	82	84	88	الامتحان النهائي	اميره خالد طالب غطغوط	
ناجح	71.33	428	80	68	61	69	72	78	الدرجة النهائية		
ناجح	71	426	80	78	63	62	69	74	السعي	221820573011	11
ناجح	74.33	446	96	75	53	66	76	80	الامتحان النهائي	رباب حیدر جواد کاظم	
ناجح	72.83	437	88	77	58	64	73	77	الدرجة النهائية		
ناجح	78.83	473	83	78	85	72	79	76	السعي	221820573012	12
ناجح	82.17	493	88	76	74	82	83	90	الامتحان النهائي	زينب باقر عاشور علي	
ناجح	80.67	484	86	77	80	77	81	83	الدرجة النهائية		
ناجح	66.33	398	76	71	63	58	66	64	السعي	221820573013	13
مكمل	0	0	88	82	45	64	85	100	الامتحان النهائي	نرجس حيدر ياسين عبيد	
ناجح	72	432	82	77	54	61	76	82	الدرجة النهائية		
ناجح	79.5	477	86	80	72	67	81	91	السعي	221820573014	14
ناجح	74.83	449	79	84	50	64	75	97	الامتحان النهائي	نوره علي ناصر سلمان	
ناجح	77.33	464	83	82	61	66	78	94	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

المركز الشطرة

0573 اسم المدرسة هلال الدين

et. Him et	نماعيات المحموع المعر	1.11	الدراخيدات	اللغة العربية اللغة الإنكليزية	الاسلامية	5. 1911 1	3. 1:11 %	
دل النتيجة	ماعيات المجموع المع	العلوم الاجا	الرياضيات	اللغة العربية اللغة الانكليرية	الاسلاميه	اسم التلميد	رقم التلميد	ىس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	14	14	14	السعي
78.57%	0	3	11	14	14	الامتحان
100%	0	0	14	14	14	النهائي